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     01.000058 01/02/2016 000042 01/02/2016 ELIZAMA MARQUES                          01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   Consig 01/02/2016         953,50 
     01.000060 01/02/2016 000043 01/02/2016 E. DE L. ALVES EIRELI - ME               01.031.0011 2001.33903999.999 ORD  ORC   Consig 01/02/2016           9,00 
     01.000012 18/01/2016 000045 01/02/2016 PALUELLO MARQUES E GIRALDI LTDA ME       01.031.0063 2003.33903947.999 ORD  ORC   Consig 01/02/2016          10,00 
     01.000063 02/02/2016 000047 02/02/2016 L. J. TRIACCA E CIA LTDA                 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   Consig 02/02/2016           1,15 
     01.000070 04/02/2016 000053 04/02/2016 MONICA CRISTINA MANSKE KRIESE            01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   Consig 04/02/2016          66,70 
     01.000030 25/01/2016 000057 05/02/2016 IRMA TEREZINHA FERRARINI                 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   Consig 05/02/2016           3,35 
     01.000076 10/02/2016 000062 10/02/2016 COLOR PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME   01.031.0063 2003.33903999.999 ORD  ORC   Consig 10/02/2016          12,00 
     01.000066 03/02/2016 000071 12/02/2016 ABRAAO PEREIRA SANTOS                    01.031.0063 2003.33903947.999 ORD  ORC   Consig 12/02/2016          45,00 
     01.000080 11/02/2016 000072 13/02/2016 GONÇALVES MARTINS E CARMO LTDA - ME      01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   Consig 13/02/2016          19,50 
     01.000022 21/01/2016 000080 15/02/2016 GLEY ANTONIO DOURADO                     01.031.0011 2001.33903699.999 ORD  ORC   Consig 15/02/2016         178,20 
     01.000044 01/02/2016 000028 01/02/2016 LEONARDO TADEU BORTOLIN                  01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000081 01/02/2016       5.000,00 
     01.000096 15/02/2016 000081 15/02/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME                  01.031.0011 2001.33903999.999 ORD  ORC   Consig 15/02/2016          10,00 
     01.000045 01/02/2016 000029 01/02/2016 MARLI INES MARTINS                       01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000082 01/02/2016       5.000,00 
     01.000046 01/02/2016 000030 01/02/2016 IRINEU JOSE VIEIRA                       01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000083 01/02/2016       5.000,00 
     01.000059 01/02/2016 000083 16/02/2016 ITA AUTO BOX MECANICA LTDA ME            01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   Consig 16/02/2016           5,54 
     01.000047 01/02/2016 000031 01/02/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA               01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000084 01/02/2016       5.000,00 
     01.000048 01/02/2016 000032 01/02/2016 ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS       01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000085 01/02/2016       5.000,00 
     01.000049 01/02/2016 000033 01/02/2016 NERI DOMINGOS DE SOUZA                   01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000086 01/02/2016       5.000,00 
     01.000050 01/02/2016 000034 01/02/2016 CARMEM BETTI BORGES DE OLIVEIRA          01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000087 01/02/2016       5.000,00 
     01.000051 01/02/2016 000035 01/02/2016 LUIS PEREIRA COSTA                       01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000088 01/02/2016       5.000,00 
     01.000052 01/02/2016 000036 01/02/2016 ADEMAR SABADIN                           01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000089 01/02/2016       5.000,00 
     01.000053 01/02/2016 000037 01/02/2016 WELLINGTON ROSA CAMPOS                   01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000090 01/02/2016       6.500,00 
     01.000054 01/02/2016 000038 01/02/2016 VALDECIR ALVENTINO DA SILVA              01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000091 02/02/2016       5.000,00 
     01.000055 01/02/2016 000039 01/02/2016 EDEGAR DOS SANTOS                        01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000092 01/02/2016       5.000,00 
     01.000056 01/02/2016 000040 01/02/2016 PAULO ROBERTO DONIN                      01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000093 01/02/2016       5.000,00 
     01.000057 01/02/2016 000041 01/02/2016 SILVIO MALAMIN                           01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000094 01/02/2016         300,00 
     01.000012 18/01/2016 000045 01/02/2016 PALUELLO MARQUES E GIRALDI LTDA ME       01.031.0063 2003.33903947.999 ORD  ORC   000095 01/02/2016         490,00 
     01.000110 18/02/2016 000095 19/02/2016 SEBASTIÃO NEVES                          01.031.0011 2001.33903699.999 ORD  ORC   Consig 19/02/2016         143,00 
     01.000014 21/01/2016 000046 01/02/2016 A. J. GARCIA - ME                        01.031.0011 2001.33903024.999 ORD  ORC   000096 01/02/2016         570,00 
     01.000004 12/01/2016 000015 25/01/2016 AUGUSTINHO BUSS                          01.031.0011 2001.33903026.999 ORD  ORC   000097 01/02/2016         540,00 
     01.000005 12/01/2016 000016 26/01/2016 BRAFF SERAMIN E CIA LTDA                 01.031.0011 1002.44905234.999 ORD  ORC   000098 01/02/2016       1.020,00 
     01.000008 18/01/2016 000019 28/01/2016 L.F. MENEZES - EPP                       01.031.0011 1002.44905233.999 ORD  ORC   000099 01/02/2016       1.659,00 
     01.000043 29/01/2016 000027 29/01/2016 ADILSON BISPO DE ARAUJO                  01.031.0011 2001.33903699.999 ORD  ORC   000100 01/02/2016       1.979,99 
     01.000058 01/02/2016 000042 01/02/2016 ELIZAMA MARQUES                          01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000101 02/02/2016       5.864,66 
     01.000011 18/01/2016 000018 28/01/2016 TALINE DE FRANCA RODRIGUES               01.031.0063 2003.33903947.999 ORD  ORC   000102 02/02/2016         500,00 
     01.000064 02/02/2016 000048 02/02/2016 ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA          01.031.0063 2003.33909399.999 ORD  ORC   000103 02/02/2016       5.000,00 
     01.000003 11/01/2016 000013 25/01/2016 RUTE FERREIRA FLORES SILVA               01.031.0063 2003.33903999.999 ORD  ORC   000104 02/02/2016         700,00 
     01.000018 21/01/2016 000009 21/01/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS     01.031.0063 2003.31901302.999 ORD  ORC   000105 03/02/2016      22.848,00 
     01.000019 21/01/2016 000010 21/01/2016 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS     01.031.0011 2001.31901302.999 ORD  ORC   000106 03/02/2016      36.961,99 
     01.000021 21/01/2016 000008 21/01/2016 IMPREV                                   01.031.0011 2001.31911303.999 ORD  ORC   000107 04/02/2016         242,00 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   Consig 22/02/2016      46.775,81 
     01.000021 21/01/2016 000008 21/01/2016 IMPREV                                   01.031.0011 2001.31911303.999 ORD  ORC   000108 03/02/2016       8.166,07 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   Consig 22/02/2016      15.399,24 
     01.000037 28/01/2016 000054 04/02/2016 T L B - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA      01.031.0011 2001.33903022.999 ORD  ORC   000109 04/02/2016          26,25 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   Consig 22/02/2016      44.985,00 



                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                               
     ==========================================================================================================================================================
     CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE                                                                                                    SAP561 Pg :   2 
     SISTEMA DE ADMINISTRACAO PUBLICA                                                                                                            EM  08/06/2016
     RELACAO DE PAGAMENTO DO MES DE FEVEREIRO/2016                          01 - CAMARA MUNICIPAL                                                              
     ==========================================================================================================================================================
     ------EMPENHO------ ---LIQUIDAÇÃO----                                                                                                                     
        NÚMERO    DATA    NÚMERO    DATA    CREDOR                                   C.FUNCIONAL DOTAÇÃO           TIPO CRED.  NR.OP   DATA OP           VALOR 
     ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     01.000034 28/01/2016 000055 04/02/2016 L.F. MENEZES - EPP                       01.031.0011 1002.44905235.999 ORD  ORC   000110 04/02/2016       2.380,00 
     01.000035 28/01/2016 000051 02/02/2016 MARCONDES GONÇALO DE CAMPOS              01.031.0063 2003.33903947.999 ORD  ORC   000111 04/02/2016         500,00 
     01.000070 04/02/2016 000053 04/02/2016 MONICA CRISTINA MANSKE KRIESE            01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000112 04/02/2016       2.916,24 
     01.000024 21/01/2016 000006 21/01/2016 APP IMPRESSAO DIGITAL LTDA -ME           01.031.0011 2001.33903099.999 ORD  ORC   000113 04/02/2016         160,00 
     01.000025 22/01/2016 000011 22/01/2016 MEDIANEIRA COM DE FERRAG. EQUIPT LTDA    01.031.0011 2001.33903024.999 ORD  ORC   000114 04/02/2016         200,00 
     01.000026 22/01/2016 000023 29/01/2016 LESTE COMERCIO AUTO PEÇAS LTDA           01.031.0011 2001.33903039.999 ORD  ORC   000115 04/02/2016         590,00 
     01.000027 22/01/2016 000022 29/01/2016 LESTE COMERCIO AUTO PEÇAS LTDA           01.031.0011 2001.33903039.999 ORD  ORC   000116 04/02/2016       1.270,00 
     01.000028 25/01/2016 000012 25/01/2016 GONÇALVES MARTINS E CARMO LTDA - ME      01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   000117 04/02/2016       1.274,00 
     01.000032 25/01/2016 000017 26/01/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME                  01.031.0011 2001.33903999.999 ORD  ORC   000118 04/02/2016         490,00 
     01.000033 25/01/2016 000024 29/01/2016 LESTE COMERCIO AUTO PEÇAS LTDA           01.031.0011 2001.33903039.999 ORD  ORC   000119 04/02/2016         100,00 
     01.000023 21/01/2016 000021 29/01/2016 EXPRESSO TIRA ENTULHO                    01.031.0011 2001.33903999.999 ORD  ORC   000120 04/02/2016         343,00 
     01.000006 13/01/2016 000050 02/02/2016 POSTO DE SERVIÇOS DE COMBUSTIVEIS BH LTD 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD  ORC   000121 05/02/2016         917,99 
     01.000006 13/01/2016 000049 02/02/2016 POSTO DE SERVIÇOS DE COMBUSTIVEIS BH LTD 01.031.0011 2001.33903001.999 ORD  ORC   000122 05/02/2016         279,39 
     01.000088 11/02/2016 000067 11/02/2016 SANDRO ROBERTO ALMEIDA                   01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000123 11/02/2016         300,00 
     01.000087 11/02/2016 000066 11/02/2016 DJALMA DOURADO DA SILVA                  01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000124 11/02/2016         300,00 
     01.000086 11/02/2016 000065 11/02/2016 SILVIO MALAMIN                           01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000125 11/02/2016         300,00 
     01.000085 11/02/2016 000064 11/02/2016 SILVIO MALAMIN                           01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000126 11/02/2016         300,00 
     01.000090 15/02/2016 000073 15/02/2016 ESTANIEL PASCOAL ALVES DA SILVA          01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000127 15/02/2016       2.000,00 
     01.000113 19/02/2016 000127 26/02/2016 JULIANO MERGEN - ME                      01.031.0063 2003.33903947.999 ORD  ORC   Consig 26/02/2016          52,50 
     01.000022 21/01/2016 000080 15/02/2016 GLEY ANTONIO DOURADO                     01.031.0011 2001.33903699.999 ORD  ORC   000128 15/02/2016       1.441,80 
     01.000095 15/02/2016 000078 15/02/2016 VALDECIR ALVENTINO DA SILVA              01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000129 15/02/2016       2.000,00 
     01.000094 15/02/2016 000077 15/02/2016 IRINEU JOSE VIEIRA                       01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000130 15/02/2016       2.000,00 
     01.000040 29/01/2016 000068 11/02/2016 S.G. COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA          01.031.0011 2001.33903022.999 ORD  ORC   000131 15/02/2016       1.471,69 
     01.000013 20/01/2016 000059 05/02/2016 JOAO PEREIRA DA SILVA LIV. PAPELARIA EPP 01.031.0011 2001.33903016.999 ORD  ORC   000132 15/02/2016         802,00 
     01.000029 25/01/2016 000058 05/02/2016 CERRADOS COMERCIO DE PNEUS LTDA          01.031.0011 2001.33903039.999 ORD  ORC   000133 15/02/2016         900,00 
     01.000030 25/01/2016 000057 05/02/2016 IRMA TEREZINHA FERRARINI                 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   000134 15/02/2016         115,65 
     01.000038 29/01/2016 000079 15/02/2016 NEIDE REZENDE DA SILVA - ME              01.031.0011 2001.33903022.999 ORD  ORC   000135 16/02/2016       1.520,80 
     01.000093 15/02/2016 000076 15/02/2016 JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA           01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000136 16/02/2016         300,00 
     01.000089 12/02/2016 000070 12/02/2016 ROSA DE JESUS DA SILVA                   01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000137 16/02/2016         300,00 
     01.000091 15/02/2016 000074 15/02/2016 EDSON DE OLIVEIRA CASTRO                 01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000138 16/02/2016         300,00 
     01.000078 10/02/2016 000061 10/02/2016 AGUAS DE PRIMAVERA LTDA                  01.031.0011 2001.33903944.999 ORD  ORC   000139 22/02/2016         346,38 
     01.000142 26/02/2016 000139 29/02/2016 OLIVEIRA FREITAS E CIA LTDA-EPP          01.031.0011 2001.33903901.999 ORD  ORC   Consig 29/02/2016         306,43 
     01.000077 10/02/2016 000063 10/02/2016 ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE  01.031.0011 2001.33903943.999 ORD  ORC   000140 17/02/2016       9.481,64 
     01.000092 15/02/2016 000075 15/02/2016 DJALMA DOURADO DA SILVA                  01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000141 17/02/2016         300,00 
     01.000066 03/02/2016 000071 12/02/2016 ABRAAO PEREIRA SANTOS                    01.031.0063 2003.33903947.999 ORD  ORC   000142 17/02/2016         855,00 
     01.000039 29/01/2016 000060 05/02/2016 IRMAOS SCHROETER LTDA                    01.031.0011 2001.33903021.999 ORD  ORC   000143 17/02/2016       1.223,67 
     01.000015 21/01/2016 000005 21/01/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000144 11/02/2016         200,00 
     01.000105 17/02/2016 000090 17/02/2016 MANOEL MESSIAS C. NOGUEIRA               01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000156 17/02/2016       1.500,00 
     01.000104 17/02/2016 000089 17/02/2016 JOAO ANTONIO FERNANDES FORTES            01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000157 17/02/2016         300,00 
     01.000103 17/02/2016 000088 17/02/2016 SANDRA MARA CADORE                       01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000158 17/02/2016         300,00 
     01.000102 17/02/2016 000087 17/02/2016 JAIR DA SILVA                            01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000159 17/02/2016         300,00 
     01.000101 17/02/2016 000086 17/02/2016 GISELLE DE LIMA                          01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000160 17/02/2016         600,00 
     01.000100 17/02/2016 000085 17/02/2016 JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA           01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000161 17/02/2016         300,00 
     01.000098 16/02/2016 000091 17/02/2016 OI S/A                                   01.031.0011 2001.33903958.999 ORD  ORC   000162 17/02/2016         872,74 
     01.000106 18/02/2016 000094 18/02/2016 VANUSA DORNELA DA SILVA                  01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000163 18/02/2016         300,00 
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     01.000107 18/02/2016 000092 18/02/2016 ADENILTON DOS SANTOS SOUZA               01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000164 18/02/2016         300,00 
     01.000108 18/02/2016 000093 18/02/2016 JOSE CANDIDO VALVERDE NETO               01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000165 18/02/2016         300,00 
     01.000111 18/02/2016 000097 19/02/2016 L.F. MENEZES - EPP                       01.031.0011 1002.44905235.999 ORD  ORC   000166 22/02/2016       1.980,00 
     01.000097 16/02/2016 000096 19/02/2016 L.F. MENEZES - EPP                       01.031.0011 2001.33903017.999 ORD  ORC   000167 22/02/2016       1.200,00 
     01.000110 18/02/2016 000095 19/02/2016 SEBASTIÃO NEVES                          01.031.0011 2001.33903699.999 ORD  ORC   000168 22/02/2016       1.157,00 
     01.000062 02/02/2016 000052 02/02/2016 L. J. TRIACCA E CIA LTDA                 01.031.0011 2001.33903039.999 ORD  ORC   000169 22/02/2016         190,00 
     01.000063 02/02/2016 000047 02/02/2016 L. J. TRIACCA E CIA LTDA                 01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   000170 22/02/2016          28,85 
     01.000076 10/02/2016 000062 10/02/2016 COLOR PRINT COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME   01.031.0063 2003.33903999.999 ORD  ORC   000171 22/02/2016         588,00 
     01.000080 11/02/2016 000072 13/02/2016 GONÇALVES MARTINS E CARMO LTDA - ME      01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   000172 22/02/2016         955,50 
     01.000082 11/02/2016 000082 16/02/2016 WILLIAN BORGES DE OLIVEIRA               01.031.0011 2001.33903916.999 ORD  ORC   000173 22/02/2016         325,00 
     01.000007 14/01/2016 000084 17/02/2016 DUTRA E CIA LTDA                         01.031.0011 2001.33903099.999 ORD  ORC   000174 22/02/2016       4.761,00 
     01.000067 03/02/2016 000056 05/02/2016 JOAO PEREIRA DA SILVA LIV. PAPELARIA EPP 01.031.0011 2001.33903016.999 ORD  ORC   000175 22/02/2016          11,00 
     01.000117 22/02/2016 000100 22/02/2016 LAURAMIR DE SOUZA BARBOSA                01.031.0011 2001.33903999.999 ORD  ORC   000176 22/02/2016          68,90 
     01.000060 01/02/2016 000043 01/02/2016 E. DE L. ALVES EIRELI - ME               01.031.0011 2001.33903999.999 ORD  ORC   000177 22/02/2016         171,00 
     01.000061 01/02/2016 000044 01/02/2016 E. DE L. ALVES EIRELI - ME               01.031.0011 2001.33903025.999 ORD  ORC   000178 22/02/2016         815,00 
     01.000075 05/02/2016 000099 19/02/2016 L.F. MENEZES - EPP                       01.031.0011 2001.33903017.999 ORD  ORC   000179 23/02/2016          65,00 
     01.000112 19/02/2016 000098 19/02/2016 FRANCIELY FRANCISCA DA SILVA             01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000180 23/02/2016         600,00 
     01.000116 22/02/2016 000105 22/02/2016 ROSA DE JESUS DA SILVA                   01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000181 23/02/2016         300,00 
     01.000068 03/02/2016 000104 22/02/2016 JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - ME             01.031.0011 2001.33903039.999 ORD  ORC   000182 23/02/2016         292,68 
     01.000074 05/02/2016 000103 22/02/2016 JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - ME             01.031.0011 2001.33903039.999 ORD  ORC   000183 23/02/2016         102,00 
     01.000081 11/02/2016 000102 22/02/2016 NEIDE REZENDE DA SILVA - ME              01.031.0011 2001.33903021.999 ORD  ORC   000184 23/02/2016         358,70 
     01.000083 11/02/2016 000101 22/02/2016 JOSE ANTONIO SANFELICE                   01.031.0011 2001.33903017.999 ORD  ORC   000185 23/02/2016         210,00 
     01.000059 01/02/2016 000083 16/02/2016 ITA AUTO BOX MECANICA LTDA ME            01.031.0011 2001.33903919.999 ORD  ORC   000186 23/02/2016         271,46 
     01.000079 11/02/2016 000069 11/02/2016 IRMÃOS SACHET LTDA -EPP                  01.031.0011 2001.33903024.999 ORD  ORC   000187 23/02/2016          72,00 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000189 23/02/2016       1.538,75 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000190 23/02/2016       1.561,81 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000191 23/02/2016       1.256,41 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000192 23/02/2016       1.621,87 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000193 23/02/2016         835,38 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000194 23/02/2016       4.650,84 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000195 23/02/2016       4.011,68 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000196 23/02/2016       2.703,44 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000197 23/02/2016       8.663,34 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000198 23/02/2016       2.107,56 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000199 23/02/2016       1.270,97 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000200 23/02/2016         834,06 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000201 23/02/2016       1.672,27 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000202 23/02/2016       2.192,29 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000203 23/02/2016       2.031,33 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000204 23/02/2016       4.336,50 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000205 23/02/2016       3.502,02 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000206 23/02/2016       3.397,74 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000207 23/02/2016       3.557,28 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000208 23/02/2016       3.346,48 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000210 23/02/2016       2.676,14 
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     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000211 23/02/2016       3.397,76 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000212 23/02/2016       3.555,92 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000213 23/02/2016       3.555,92 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000214 23/02/2016       5.489,75 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000215 23/02/2016       5.385,48 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000216 23/02/2016       3.901,71 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000217 23/02/2016       5.385,48 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000218 23/02/2016       3.432,54 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000219 23/02/2016       5.489,75 
     01.000120 22/02/2016 000109 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0063 2003.31901174.999 ORD  ORC   000220 23/02/2016       3.404,53 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000224 23/02/2016       4.359,77 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000225 23/02/2016       3.328,07 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000226 23/02/2016       1.878,06 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000227 23/02/2016       2.426,93 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000228 23/02/2016       4.409,91 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000229 23/02/2016       3.732,64 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000230 23/02/2016       4.031,12 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000231 23/02/2016       5.335,87 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000232 23/02/2016       2.843,34 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000233 23/02/2016       1.385,35 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000234 23/02/2016       6.712,38 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000235 23/02/2016       5.387,89 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000236 23/02/2016       4.452,57 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000237 23/02/2016       3.607,71 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000238 23/02/2016       2.866,35 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000239 24/02/2016       6.555,97 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000240 23/02/2016       3.257,70 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000241 23/02/2016       3.198,37 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000242 23/02/2016       3.041,55 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000243 23/02/2016       1.999,52 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000244 23/02/2016       3.622,67 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000245 23/02/2016       1.605,81 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000246 24/02/2016       4.409,91 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000247 24/02/2016       3.726,01 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000248 24/02/2016       4.359,77 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000249 24/02/2016       4.452,57 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000250 23/02/2016       1.377,74 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000251 24/02/2016       1.605,81 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000252 23/02/2016       4.359,77 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000253 23/02/2016       9.863,85 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000255 24/02/2016       6.712,38 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000256 24/02/2016       3.642,39 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000257 23/02/2016       5.335,87 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000258 23/02/2016       3.607,71 
     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000260 25/02/2016         156,99 
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     01.000118 22/02/2016 000107 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901131.999 ORD  ORC   000261 24/02/2016       3.032,77 
     01.000150 29/02/2016 000136 29/02/2016 ANTONIO MARCOS CARVALHO DOS SANTOS       01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000264 29/02/2016       2.000,00 
     01.000151 29/02/2016 000137 29/02/2016 DJALMA DOURADO DA SILVA                  01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000265 29/02/2016         300,00 
     01.000152 29/02/2016 000138 29/02/2016 MONICA CRISTINA MANSKE KRIESE            01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000266 29/02/2016         300,00 
     01.000119 22/02/2016 000108 22/02/2016 FOLHA DE PAGTO FUNCIONARIOS/VEREADORES   01.031.0011 2001.31901101.999 ORD  ORC   000267 23/02/2016       1.252,47 
     01.000096 15/02/2016 000081 15/02/2016 WALTMANN & CIA LTDA -ME                  01.031.0011 2001.33903999.999 ORD  ORC   000268 24/02/2016         490,00 
     01.000073 05/02/2016 000111 23/02/2016 JOAO PEREIRA DA SILVA LIV. PAPELARIA EPP 01.031.0011 2001.33903016.999 ORD  ORC   000269 24/02/2016       2.853,15 
     01.000109 18/02/2016 000112 23/02/2016 L.F. MENEZES - EPP                       01.031.0011 1002.44905235.999 ORD  ORC   000270 24/02/2016         760,00 
     01.000126 23/02/2016 000113 23/02/2016 EDER SILVA CLAUDIO                       01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000271 24/02/2016         300,00 
     01.000127 23/02/2016 000114 23/02/2016 ADENILTON DOS SANTOS SOUZA               01.031.0011 2001.33901402.999 ORD  ORC   000272 25/02/2016       1.400,00 
     01.000128 23/02/2016 000115 23/02/2016 WELLINGTON ROSA CAMPOS                   01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000273 25/02/2016       2.000,00 
     01.000020 21/01/2016 000116 24/02/2016 CLARO S/A                                01.031.0011 2001.33903958.999 ORD  ORC   000274 24/02/2016          85,23 
     01.000135 24/02/2016 000117 24/02/2016 JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA           01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000275 24/02/2016         300,00 
     01.000129 24/02/2016 000118 24/02/2016 DJALMA DOURADO DA SILVA                  01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000276 24/02/2016         300,00 
     01.000134 24/02/2016 000119 24/02/2016 JADER RAFAEL RODRIGUES PEREIRA           01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000277 24/02/2016         600,00 
     01.000136 24/02/2016 000120 24/02/2016 JOSE CANDIDO VALVERDE NETO               01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000278 24/02/2016         300,00 
     01.000137 24/02/2016 000121 24/02/2016 JAIR DA SILVA                            01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000279 24/02/2016         300,00 
     01.000138 24/02/2016 000122 24/02/2016 ELIZANGELO A MACEDO                      01.031.0011 2001.33903911.999 ORD  ORC   000280 24/02/2016       4.700,00 
     01.000139 25/02/2016 000123 25/02/2016 EDEGAR DOS SANTOS                        01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000281 25/02/2016       2.000,00 
     01.000140 25/02/2016 000124 25/02/2016 PAULO ROBERTO DONIN                      01.031.0063 2003.33901402.999 ORD  ORC   000282 25/02/2016       2.000,00 
     01.000141 25/02/2016 000125 25/02/2016 GISELLE DE LIMA                          01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000283 25/02/2016         300,00 
     01.000143 26/02/2016 000130 26/02/2016 MARCOS VALERIO DA SILVA ARRUDA           01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000284 26/02/2016         300,00 
     01.000144 26/02/2016 000131 26/02/2016 ANTONIO ZEFERINO DA SILVA NETO           01.031.0011 2001.33901401.999 ORD  ORC   000285 26/02/2016         300,00 
     01.000020 21/01/2016 000106 20/02/2016 CLARO S/A                                01.031.0011 2001.33903958.999 ORD  ORC   000286 24/02/2016          12,14 
     01.000155 29/02/2016 000145 29/02/2016 BANCO DO BRASIL S/A                      01.031.0011 2001.33903999.999 ORD  ORC   000292 29/02/2016          45,50 
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                                            Subtotal de Pagamento...................                                                                471.791,62 
                                            Total de Consignação....................                                                                108.975,92 
                                            Total de Pagamento......................                                                                580.767,54 
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